
 1

 
 

UCHWAŁA Nr 539/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2016 r.  
 

w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze ed ukacji prozdrowotnej 
dla małopolskich seniorów.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 239), uwzględniając zapisy Uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia  26 września 2011 r. w sprawie przyjęcia „Strategii 
Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020” oraz Uchwały 
Nr XIV/215/15 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 roku 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2016”, oraz w związku z Uchwałą nr 116/16 Zarządu 
Województwa Małopolskiego w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze edukacji 
prozdrowotnej dla małopolskich seniorów oraz powołania Komisji oceniającej oferty 
złożone w ramach otwartego konkursu ofert Zarząd Województwa Małopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowej w kwocie 
180 000 zł na dofinansowanie zadań publicznych w obszarze edukacji 
prozdrowotnej dla małopolskich seniorów zgodnie z wykazem, o którym mowa 
w ust. 2. 

2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze edukacji 
prozdrowotnej dla małopolskich seniorów znajduje się w załączniku nr 1 
do uchwały. 

3. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze edukacji 
prozdrowotnej dla małopolskich seniorów znajduje się w załączniku nr 2 
do uchwały.  
 

§ 2 
 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na 2016 rok. 
 
 



 2

§ 3 

Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie zawarta umowa 
określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 3

 
UZASADNIENIE 

 
 
Zasady współpracy Samorządu Województwa Małopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 2016 roku określone zostały w programie rocznym, przyjętym Uchwałą 
Nr XIV/215/15 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 
roku. 

Realizując ten Program, Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy uchwały 
Nr 116/16 z dnia 26 stycznia 2016 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze edukacji prozdrowotnej dla 
małopolskich seniorów. 

W ramach konkursu przewidziano dofinansowanie zadań z zakresu edukacji 
prozdrowotnej polegających m.in. na przygotowaniu i przeprowadzeniu cyklu 
wykładów, kursów, warsztatów, spotkań mających na celu edukację osób w wieku 50 
lat i więcej w zakresie zdrowego stylu życia. 

Na realizację zadań wybranych w ramach otwartego konkursu Zarząd Województwa 
Małopolskiego przeznaczył środki finansowe do łącznej kwoty 180 000 zł. 

Nabór ofert trwał od 28 stycznia 2016 r. do 19 lutego 2016 r. Wpłynęły łącznie 43 oferty, 
które zgodnie z Regulaminem konkursu przyjętym uchwałą nr 116/16 ZWM z dnia 26 
stycznia 2016 r. poddano ocenie formalnej w Departamencie Polityki Regionalnej. 
Dziewięć ofert nie spełniło wymogów formalnych, a jedna została wycofana przez 
oferenta.  

Trzydzieści trzy oferty spełniły wymogi formalne i zgodnie z Regulaminem konkursu 
zostały poddane ocenie merytorycznej Komisji Konkursowej w czasie posiedzenia 23 
marca 2016 r. Komisja Konkursowa rozpatrzyła oferty i przedstawiła Zarządowi 
Województwa Małopolskiego do dofinansowania osiem zadań, proponując udzielenie 
dotacji na ich realizację w łącznej kwocie 180 000 zł. 


